

ZP.271.9.9.2020.AG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Przebudowa ulicy Generała Hallera i Żeromskiego w Wąbrzeźnie”.
Znak sprawy: ZP.271.9.2020

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego ? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, konstrukcji oraz ilości (m²).

Odpowiedź: odcinek próbny z asfaltobetonu wykonany będzie na ulicach miasta położonych w odległości do 3 km od terenu budowy. Powierzchnia do ułożenia – 1200 m².

Warstwy konstrukcyjne:

- warstwa ścieralna z asfaltobetonu AC8S o grubości 4 cm;
- warstwa wiążąca asfaltobetonu AC16W o grubości 7 cm;

Od wykonawcy będzie także wymagana regulacja urządzeń obcych w nawierzchni jezdni jeżeli takie występują.

2. Wymagania SST dla mieszanek mineralno – asfaltowych dotyczące mrozoodporności według PN-EN 1367-6, w 1 % NaCl na kruszywie 8/11, wartość w % nie wyższa niż F1, nie są spełnione nawet przez kruszywa szeroko stosowane w drogownictwie, takie jak gabro, amfibolit itp. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymagań dla kruszyw do mieszanek mineralno – asfaltowych na standardowe wymagania WT-1 2014 ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza zmianę wymagań dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych na standardowe wymagania WT-1 2014.

3. Wymagania SST dla kruszyw do podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 dotyczące nasiąkliwości WA₂₄₁, nie są spełnione nawet przez kruszywa szeroko stosowane w drogownictwie, takie jak melafir i bazalt. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymagań dla kruszyw do mieszanek mineralno – asfaltowych na standardowe wymagania WT-1 2014?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza zmianę wymagań dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych na standardowe wymagania WT-1 2014.

4. Prosimy o podanie kategorii ruchu (opis techniczny – KR1, specyfikacja techniczna – KR3).

Odpowiedź: kategoria ruchu - KR1.

5. Prosimy o dołączenie planu rozbiórek.

Odpowiedź: zamawiający nie posiada planu rozbiórek.

6. Prosimy o potwierdzenie ilości robót rozbiórkowych (poz. 1.3.1. – 1.3.5 przedmiaru robót).

Odpowiedź: Wykonawca powinien przed wyceną dokonać wizji w terenie i wycenić wszelkie konieczne roboty.

7. Prosimy o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego.

Odpowiedź: tak, jak gwarancja na wykonanie robót budowlanych.

8. Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź: zamawiający nie posiada tabeli robót ziemnych.
9. Czy w ramach zadania należy wykonać malowanie koloru czerwonego w ilości 101 m²? Jeżeli tak to poprosimy o dopisanie brakującej pozycji w przedmiarze robót?
Odpowiedź: tak, dopisano w przedmiarze – załącznik nr 15.
10. Czy w ramach zadania należy wykonać PEO w liczbie 50 (26+24) szt. ? Jeżeli tak to poprosimy o dopisanie brakującej pozycji w przedmiarze robót.
Odpowiedź: tak, dopisano w przedmiarze.
11. W projekcie SOR (Znaki poziome – str. 6) podano całkowitą powierzchnię malowania wynoszącą 300,12 (145,85+154,27) m². W przedmiarze robót wpisano 263,85 m². Prosimy o sprecyzowanie ilości oznakowania poziomego.
Odpowiedź: poprawiono w przedmiarze. Powierzchnia malowania wynosi 300,120 m².
12. Prosimy o dopisanie poz. dotyczącej ustawienia tablicy kierującej U-6a.
Odpowiedź: dopisano w przedmiarze.
13. W projekcie SOR (projektowane znaki pionowe – str. 5) podano do ustawienia 65 (51+14) słupków. W przedmiarze robót wpisano 47 słupków (poz. 5.2.1.). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie liczby słupków do ustawienia.
Odpowiedź: poprawiono w przedmiarze. Liczba słupków wynosi 65 szt.
14. Prosimy o potwierdzenie, że materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego.
Odpowiedź: materiał z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy.
15. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiału z rozbiórki.
Odpowiedź: materiał z rozbiórki należy wywozić na ul. Gruszkową i ks. gen. W. Kiedrowskiego.
16. Czy Zamawiający dopuści do wbudowania w warstwę ścierealną z asfaltobetonu AC8S koloru czarnego na ścieżce rowerowej?
Odpowiedź: na ścieżce rowerowej asfaltobeton AC8S koloru czerwonego zgodnie z projektem.
17. Prosimy o dołączenie aktualnych uzgodnień (Opis techniczny – str. 9).
Odpowiedź: zamawiający posiada uzgadniania. Dokumenty do wglądu w siedzibie Zamawiającego po rozstrzygnięciu przetargu.
18. Czy Zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego?
Odpowiedź: zamawiający nie będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego.
19. Prosimy o dołączenie szczegółów konstrukcyjnych.
Odpowiedź: zamawiający dołącza szczegóły konstrukcyjne – załącznik nr 16.
20. Prosimy o informację jaką klasę betonu należy przyjąć do regulacji urządzeń podziemnych: |C16/20 (SST) czy C30/37 (przedmiar robót).
Odpowiedź: należy wykonać regulację urządzeń podziemnych z betonu C30/37.
21. Prosimy o informację czy grunt uzyskany z wykopów można wykorzystać w budowę nasypów.
Odpowiedź: grunt uzyskany z wykopów można wykorzystać w budowę nasypów tylko pod warunkiem odpowiedniego jego zagęszczenia oraz stanu (nie mogą to być nasypy niekontrolowane).
22. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu nadmiaru gruntu z wykopów.
Odpowiedź: grunt z wykopu należy wywozić na ul. Gruszkową i ks. gen. W. Kiedrowskiego.
23. Prosimy o wskazanie okresu pielęgnacji trawników.
Odpowiedź: pielęgnacja trawy obowiązuje do pierwszego koszenia wraz z koszeniem.

24. Czy Zamawiający dopuści do wbudowania kostkę betonową o nasiąkliwości 6% ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kostkę betonową o nasiąkliwości 6%.

25. Prosimy o dołączenie projektu geotechniki.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu geotechniki.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie:

w Rozdziale 3 ust. 3

- 1) Uzupełnia Projekty budowlano – wykonawcze poszczególnych dróg (Załącznik nr 9 SIWZ) o Projekty zagospodarowania terenu – załączniki nr 16;
- 2) Uzupełnia Przedmiar robót (załącznik nr 10 SIWZ) – załącznik nr 15.

i przedłużyć termin składania ofert – **16 czerwca 2020 roku godz. 10.00.**

Zapis w Rozdziale 12 ust. 1 przed zmianą:

1. Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę wraz z oświadczeniami lub dokumentami należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, zaadresowanym i opisanym w następujący sposób:

Nadawca:

Nazwa i adres wykonawcy (pieczęć).

Adresat:

Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno

OFERTA na usługę pn.: „Przebudowa ulicy Generała Hallera i Żeromskiego w Wąbrzeźnie”

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

9 czerwca 2020 r. godz. 10.15

Zapis po zmianie:

1. Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę wraz z oświadczeniami lub dokumentami należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, zaadresowanym i opisanym w następujący sposób:

Nadawca:

Nazwa i adres wykonawcy (pieczęć).

Adresat:

Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno

OFERTA na usługę pn.: „Przebudowa ulicy Generała Hallera i Żeromskiego w Wąbrzeźnie”

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

16 czerwca 2020 r. godz. 10.15

Zapis w Rozdziale 13 ust. 1 i 2 przed zmianą:

1. Oferty należy złożyć w siedzibie zamawiającego: ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno – wejście do Straży Miejskiej od strony parkingu.
2. Termin składania ofert upływa w dniu 9 czerwca 2020 roku o godz. 10.00.

Zapis po zmianie:

1. Oferty należy złożyć w siedzibie zamawiającego: ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno, pokój nr 20 (sekretariat).
2. Termin składania ofert upływa w dniu **16 czerwca 2020 roku o godz. 10.00**

Zapis w Rozdziale 14 ust. 1 przed zmianą:

1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 9 czerwca 2020 roku o godz. 10.15 poprzez bezpośrednią transmisję z otwarcia ofert w serwisie Youtube pod adresem <https://www.youtube.com/miastowabrzezno/live>

Zapis po zmianie:

1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **16 czerwca 2020 roku o godz. 10.15** poprzez bezpośrednią transmisję z otwarcia ofert w serwisie Youtube pod adresem <https://www.youtube.com/miastowabrzezno/live>

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w:

- Sekcji IV.6.2) dotyczącej terminu składania ofert.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert, w tym także w trakcie wypełniania załączników, składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego wadium.

BURMISTRZ
mgr Tomasz Zygnarowski

